PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 05-06-2025 12:31
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/niszczarka-activejet-ash-1602m-p-5-28-l-scinki-2x14-mm-biala-p-220394.html
Niszczarka Activejet ASH-1602M,
P-5, 28 l, ścinki 2x14 mm, biała
Cena brutto 1 016,99 zł
Cena netto 826,82 zł
Numer katalogowy BIUACJNIS0006
Kod producenta ASH-1602M
Kod EAN 5901443116066
Prąd 3 A
Rodzaj cięcia Mikro cięcie
Automatyczna kontrola włącz/wyłącz Tak
Cykl pracy 30 min
Okienko Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem Tak
Prędkość strzępienia 2000 mm/min
Gramatura 80 g/m2
Rozmiar strzępienia 2x14 mm
Głębokość opakowania 364 mm
Szerokość zakresu pracy 22,8 cm
Waga produktu 19,5 kg
Klamry strzępienia Tak
Wysokość opakowania 641 mm
Poziom ochrony P-5
Szerokość produktu 360 mm
Wysuwany pojemnik Tak
Częstotliwość wejściowa AC 50 Hz
Liczba kół 4 szt.
Certyfikat środowiskowy
(zrównoważonego rozwoju)
RoHS,CE
Automatyczne włączanie/wyłączanie Tak
Niszczenie płyt CD Tak
Wymiary ścinek 2x14 mm
Niszczenie zszywek Tak
Wskaźnik zapełnienia kosza Tak
Szerokość robocza 22,8 cm
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Koła transportowe Tak
Ostrzeżenia Trzymać z dala od
dzieci.,Odłączyć urządzenie od
zasilania przed czyszczeniem lub
konserwacją.,Nie wkładać rąk,
włosów ani luźnej odzieży do
otworu niszczarki.
Napięcie wejściowe AC 220-240 V
Pojemność kosza 28 l
Typ kontroli Przyciski, Dotyk
Szerokość szczeliny wejściowej 22,8 cm
Niszczenie papieru Tak
Poziom hałasu 60 dB
Pojemność strzępienia 16 ark.
Dodatkowe informacje Aby zachować wydajność i
trwałość niszczarki, regularnie
smaruj ją specjalnym olejem lub
używaj papieru nasączonego
olejem.,Funkcja cofania
automatyczna lub ręczna,Czas
chłodzenia: 60 min
Rozdrabniacz Rozdrabnianie mikro-cięte
Kolor produktu Srebrny,Czarny,Biały
Strzępienie płyt CD Tak
Szerokość opakowania 433 mm
Uchwyt(y) Tak
Waga wraz z opakowaniem 20,9 kg
Niszczenie kart kredytowych Tak
Głębokość produktu 286 mm
Obcięcia postrzępionego papieru Tak
Wysokość produktu 602 mm
Kółka Tak
Odwrócenie Tak
Certyfikaty zrównoważonego rozwoju RoHS,CE
Ilość arkuszy niszczonych
jednocześnie
16 ark.
Prędkość niszczenia 2000 mm/min
Niszczenie spinaczy Tak
Bieg wsteczny Tak
Typ rozdrabniania Rozdrabnianie mikro-cięte
Wydajność rozdrabniania 16 arkuszy
Poziom bezpieczeństwa (papier) P-5
Opis produktu
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold